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Auszug aus der Kassarechnung.

a) Einnahmen.

Kassabestand am 1. November 1907
Erlös für 731 Jahresberichte, 25. Jahrgang, à 1.50
Staatsbeitrag für das Jahr 1908
Rückzahlungen auf das Sparheft B 531

b) Ausgaben.
Frankatur des Jahresberichts à 10 Rp.
Walt & Fopp für Druck des Jahresberichts
Orell Füßli für Illustrationen im Jahresbericht
Karl Lang für Photographie der Turnhalle Chur
J. Sigrist für Photographie der Turnhalle Davos
Zschaler für Broschieren des Jahresberichts
Inserate für die kant. Konf. in Thusis und Chur
Porti für Mandate und refüsierte Nachnahmen
Kuverts für Protokolle und Zirkulare
Honorar für Redaktion, Inkasso und Exped.
Honorare für Arbeiten im Jahresbericht
Druck von Protokollen und Zirkularen
Druck der Ausweiskarten
Druck der Nachnahmekarten
Versandstreifen für den Jahresbericht
Reisevergütungen an die Delegierten nach Thusis
Reisevergütungen an 10 Delegierte nach Chur
Reisevergütungen zu Vorstandssitzungen
Kassabestand auf 15. Oktober 1908

Fr. 43 59
1096.50
1000. —
350.—

Fr. 2490.09

Fr. 77.30
706.40
63.35
21.—
12.65
81.—
51.90

2.57
3.20

100.—
310.—
62.—
17.—
7.50

27.—
703.05
156.40

19.20
68.57

Fr. 2490.09

Stand des Sparheftes B 531.

Inhalt am 1. November 1907 Fr. 566.65
Zins für das Jahr 1907 „ 12.40

Fr. 579.05
350.—Rückzahlungen

Inhalt auf 15. Oktober 1908 Fr. 229.05

Geprüft und richtig befunden
S. Toscan.
G. Batänjer.

Chur, den 9. Oktober 1908.
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